POS. Dorsal Nombre

Senior Masculino

1 57 Juan

2 54 Sergio

3 1 Roberto
4 71 Guillermo
5 22 Iker

6 10 Julio Cesar
7 25 Héctor
8 64 Omar

9 41 Alvaro
10 31 Raul

11 15 Sergio
12 16 Eloy

13 75 Marc
14 56 Sergio
15 50 Zeus

16 53 Ricardo
17 46 Vincent
18 29 Miguel
19 47 Raul

20 37 Gerard
21 36 Eloi

22 6 Oscar
23 43 Roberto
24 65 Aitor

Senior Femenino

1 39 Marina

2 59 Joana Filipa
3 61 Nina

4 77 Inma

5 24 Paula

6 32 Ana

7 34 Laura

8 18 Yohana

Veterano A Masculino

1 58 Dario

2 3 José Pedro
3 7 Javier

4 80 Javier

5 2 Nacho

Veterano A Femenino

1 55 Elena
2 45 Jasone
3 35 Esther
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43 CARRERA POPULAR EL PAYUELO

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA POPULAR

Apellidos

Ojanguren Fernandez
Morla San Juan
Alonso Sastre
San Ramoén Aller
Diaz Villacorta
Cardona Osorio
Fernandez Garcia
Rebollar

Herraez Prieto
Garcia Gonzalez
Corral Garcia
Crespo Suarez
Torrebadell
Nistal Prieto
Mata
Montenegro Diaz
Laporte

Garcia Bodas
Lopes Garcia
Gonzalez Riol
Gonzalez Riol
Banos Garcia
Herrero Herrero
Rico Tobajas

Guerra Fernandez
Pereira Monteiro
Prieto Farelo

Viguera Arraiz
Fernandez Fernandez
Garcia Llamazares
Gonzalez

De Prado Campo

Pellitero De Juan
Alvarez Casado
Baro Trecefio
Medina Garcia
Alonso Viteri

Nistal Alonso
Herrero Sdnchez
Gonzalez Prado

Club

ORIENTE ATLETISMO
CLUB ATLETISMO LEON
CLUB ATLETISMO LEON
LA DESPENSA DE FER

CATMINAIRES

ORIENTE ATLETISMO
CLUB ATLETISMO RACING LEON
C.A. NEW RUNNERS

RUA NOVA RUNNING
ASTORGA RUNNING

www.runvasport.es

Categoria

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino

Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino

Veterano A Femenino
Veterano A Femenino
Veterano A Femenino

1de2

TIEMPO

00:18:28
00:20:17
00:21:09
00:21:21
00:22:04
00:22:05
00:23:33
00:24:31
00:24:32
00:24:59
00:25:36
00:25:41
00:26:05
00:26:06
00:26:35
00:26:44
00:27:24
00:27:27
00:28:48
00:29:04
00:29:05
00:29:15
00:31:28
00:37:43

00:22:53
00:23:16
00:26:08
00:28:20
00:29:39
00:30:00
00:36:02
00:56:05

00:19:41
00:22:27
00:25:50
00:28:49
00:29:12

00:33:52
00:34:58
00:35:16




POS. Dorsal Nombre

Veterano B Masculino

Veterano B Femenino

1 69 Olga
27 Cristina
3 12 Alicia

Veterano C Masculino

1 30 Juan Jose
2 73 Victor

3 76 Jose

4 79 Ignacio

5 26 Manuel
6 42 Mario

7 70 Vicente

8 49 Marcos

9 40 Oscar

Veterano C Femenino

1 33 Ana Isabel
2 28 Sonia
3 62 Amor

Veterano D Femenino

1 72 Ana Isabel

Veterano E Masculino

1 23 Antonio
2 19 Benito
3 5 Agapito

Veterano E Femenino
1 63 Feli
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1 13 Fernando
2 14 Eduardo
3 52 Ernesto

4 9 Miguel Angel
5 21 Héctor

6 8 Pablo

7 60 Juan Jose
8 68 Alfonso

9 38 Xabier

10 74 Carlos

11 78 Carlos

CARRERA POPULAR

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Colado Pertejo
Collado Garcia
Millan De Prado
Carbajo Yugueros
De Santos Pérez
Cano Nicolas
Prieto Barrientos
Rodriguez Llamas
Gorostiaga Teijiz
Tejedor Rayo
Moreno Gonzalez

Rubio Alvarez
Ferreras Puente
Castro Llorente

Garcia Fidalgo
Sarmiento Juan
Vidales Quintana
Garcia Diez
Fernandez Sastre
Herraez Prieto
Ruiz

Martin Pérez
Gutiérrez Gonzélez

Gomez Reguera
Ferreras Puente
Prieto Riol

Santana Mufioz

Diez Alverte
De Prado Cascallana
Arce Martinez

Puente Puente

Club

ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

CLUB ATLETISMO LEON

C.A. NEW RUNNERS

CLUB ATLETISMO LEON

CLUB ATLETISMO LEON
ASTORGA RUNNING
ASTORGA RUNNING
ASTORGA RUNNING

BC ELECTRONICOS TORRENT

LA DESPENSA DE FER

ESCUELA DEL CORREDOR PACO MILAN

ASTORGA RUNNING
ASTORGA RUNNING
ASTORGA RUNNING

www.runvasport.es

Categoria

Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino

Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino

Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino

Veterano C Femenino
Veterano C Femenino
Veterano C Femenino

Veterano D Femenino

Veterano E Masculino
Veterano E Masculino
Veterano E Masculino

Veterano E Femenino

2de2

TIEMPO

00:19:28
00:19:39
00:21:24
00:22:40
00:23:50
00:26:08
00:26:08
00:27:16
00:29:53
00:32:13
00:32:53

00:24:57
00:35:36
00:44:57

00:19:36
00:22:03
00:22:08
00:22:49
00:22:57
00:24:37
00:28:33
00:28:46
00:28:47

00:27:54
00:32:29
00:35:25

00:38:38

00:22:53
00:24:21
00:24:52

00:56:32




